
Standard Studios ApS

CVR-nr.: 37262552

Falkevej 2 2 3
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2025

Rebecca Thandi Norman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Standard Studios ApS
Falkevej 2 2 3
2400 København NV

CVR-nr.: 37262552
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med blandet varesortiment via webshop samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -2.279 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		175.656	188.721
Personaleomkostninger		-177.935	-300.487
Resultat af ordinær primær drift		-2.279	-111.766
Ordinært resultat før skat		-2.279	-111.766
Årets resultat		-2.279	-111.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.279	-111.766
I alt		-2.279	-111.766

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		12.498	12.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.498	12.498
Anlægsaktiver i alt		12.498	12.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	0
Tilgodehavender moms og afgifter		3.885	
Tilgodehavender i alt		5.135	0
Likvide beholdninger		7.444	17.982
Omsætningsaktiver i alt		12.579	17.982
AKTIVER I ALT		25.077	30.480

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-62.896	-60.617
Egenkapital i alt		-22.896	-20.617
Skyldig moms og afgifter			3.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.973	47.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.973	51.097
Gældsforpligtelser i alt		47.973	51.097
PASSIVER I ALT		25.077	30.480

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret